

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7  
4130 Viby Sjælland  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **M E D H Ejendom ApS**

Rylevej 12, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 21 56 88 99

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Elo Tjørnelund Larsen**  
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd  
Medlem af RevisorGruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M E D H Ejendom ApS Rylevej 12 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 21 56 88 99
	Stiftet: 5. januar 1999
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Elo Tjørnelund Larsen Mette Hasle Larsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
<b>Modervirksomhed</b>	M E D H Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed samt udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.822.180 mod 1.729.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.639.021 mod 2.024.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.822.180</b>	<b>1.729</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	675.000	1.800
1 Personaleomkostninger	-647.604	-687
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.849.576</b>	<b>2.842</b>
Andre finansielle indtægter	251.715	41
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-285
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.101.291</b>	<b>2.598</b>
3 Skat af årets resultat	-462.270	-574
<b>Årets resultat</b>	<b>1.639.021</b>	<b>2.024</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.639.021	2.024
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.639.021</b>	<b>2.024</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	26.675.000	26.000
Materielle anlægsaktiver i alt	26.675.000	26.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>26.675.000</b>	<b>26.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	875	2
Andre tilgodehavender	42.732	242
Tilgodehavender i alt	43.607	244
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.683.725	3.669
Værdipapirer i alt	3.683.725	3.669
Likvide beholdninger	2.736.805	1.198
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.464.137</b>	<b>5.111</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>33.139.137</b>	<b>31.111</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	720.000	720
Overført resultat	26.115.211	24.477
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>26.835.211</b>	<b>25.197</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.342.964	5.134
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.342.964</b>	<b>5.134</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	861	6
Selskabsskat	253.506	116
Anden gæld	706.595	658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	960.962	780
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>960.962</b>	<b>780</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>33.139.137</b>	<b>31.111</b>

**5 Oplysninger om dagsværdi****6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	720.000	24.476.190	25.196.190
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.639.021	1.639.021
	<b>720.000</b>	<b>26.115.211</b>	<b>26.835.211</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	570.000	610
Pensioner	64.347	64
Andre omkostninger til social sikring	13.257	13
	<b>647.604</b>	<b>687</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	285
	<b>0</b>	<b>285</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	253.506	116
Årets regulering af udskudt skat	208.764	458
	<b>462.270</b>	<b>574</b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	11.385.171	11.385
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>11.385.171</b>	<b>11.385</b>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2022	14.614.829	12.815
Årets regulering til dagsværdi	675.000	1.800
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2023</b>	<b>15.289.829</b>	<b>14.615</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>26.675.000</b>	<b>26.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter på basis af den nuværende lejekontrakt. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker for 2. kvartal 2023 for området. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (værksted, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

## Noter

---

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Herudover er der anvendt følgende forudsætninger:

- Afkastkrav på 7,5%.

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 26.675 t.kr. pr. 30. september 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point vil dagsværdien falde med 1.666 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.906 t.kr.

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. september 2023	26.675.000	3.683.725
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	675.000	79.557

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M E D H Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Elo Tjørnelund Larsen

Direktør og dirigent

Serienummer: 34afb5b9-caa5-4ba6-ac2a-5b2ce22c493f

IP: 83.89.xxx.xxx

2023-11-06 13:08:03 UTC



## Mette Hasle Larsen

Direktør

Serienummer: a2ff846d-bc3e-48d5-81b1-b2a30e509a28

IP: 83.89.xxx.xxx

2023-11-06 13:44:36 UTC



## Morten Skovbjerg Kristiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-11-06 13:48:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: DPT1V1-3BTEE-04I55-PDCXD-QUUEM-SQD0P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**